reşca să dobendescă vre-unulă din aceste
ajut6re suntă provocaţi a-şl înainta
cererile loră timbrate (cu timbru de 60
ar.) comitetului comunităţii de avere
pănă în 15 Februarie n. c.

** *
Invitare. Reuniunea femeiloră ro

mâne gr. cat. din Blaşiu învită la serata
musitală, ce se va arangia Marţi în 27
(15) Ianuarie 1891 în sala de gimnastică
din Blaşiu la 6rele 7y2 sera. După par
tea musicală urmeză petrecere cu jocă
în sala „ O telului naţională.tf Preţuia
intrărei: de persână 1 fl.; de familiă pănă
la trei membri 1 fl. 50 cr. Suprasolvirile
se voră ouita pe oale cji&ristică.

** *

Invitare.